

ApS NR. 1234 AF
29.10.2007
Lucernevej 16
9670 Løgstør
CVR-nr. 31069661

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.06.2019

Dirigent

Navn: Ronald Rokkedal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ApS NR. 1234 AF 29.10.2007

Lucernevej 16

9670 Løgstør

CVR-nr.: 31069661

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Hans Jørgen Østergaard Andersen, formand

Jacob Steen Tvergaard

Christian Steen Tvergaard

Ronald Rokkedal

Søren Arne Brun

Direktion

Ronald Rokkedal, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jernbanegade 21

Postboks 49

9670 Løgstør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at undersøge mulighederne for at afsætte alternative danske landbrugsprodukter på hjemmemarked og til eksport.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret ikke sket væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 udviser et overskud på 3.805 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(9.750)	(10.975)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.460.530	0
Andre finansielle indtægter	2	39.400	38.259
Nedskrivning af finansielle aktiver		<u>314.484</u>	<u>337.376</u>
Årets resultat		<u>3.804.664</u>	<u>364.660</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.804.664</u>	<u>364.660</u>
		<u>3.804.664</u>	<u>364.660</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.146.046	0
Finansielle anlægsaktiver	3	3.146.046	0
Anlægsaktiver		3.146.046	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.024.378	365.760
Tilgodehavender		1.024.378	365.760
Likvide beholdninger		5.160	3.210
Omsætningsaktiver		1.029.538	368.970
Aktiver		4.175.584	368.970

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		4.491.000	4.491.000
Overført overskud eller underskud		(1.351.478)	(5.156.142)
Egenkapital		3.139.522	(665.142)
Ansvarlig lånekapital		400.000	400.000
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		625.000	625.000
Langfristede gældsforpligtelser		1.025.000	1.025.000
Anden gæld		11.062	9.112
Kortfristede gældsforpligtelser		11.062	9.112
Gældsforpligtelser		1.036.062	1.034.112
Passiver		4.175.584	368.970
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	4.491.000	(5.156.142)	(665.142)
Årets resultat	0	3.804.664	3.804.664
Egenkapital ultimo	4.491.000	(1.351.478)	3.139.522

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	<u>39.400</u>	<u>38.259</u>
	<u>39.400</u>	<u>38.259</u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>4.700.000</u>
Kostpris ultimo	<u>4.700.000</u>
Nedskrivninger primo	(4.700.000)
Andel af årets resultat	3.460.530
Tilbageførsel af nedskrivninger	<u>(314.484)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(1.553.954)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.146.046</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for associerede selskabs gæld til Danske Bank og vækstfonden. Gælden i associerede virksomheder udgør pr. 31.12.2018, 18.938 t.kr
